CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 1389/2021

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Ilustríssimo Senhor
Edson da Silva Júnior
Secretário de Urbanismo

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição apresentada pelo
Vereador Fabiano Modolon Correa, da bancada do PSL, solicita saber se há
possibilidade de notificar o proprietário de um terreno situado na rua João Bristot,
bairro São João Margem Esquerda, ao lado do condomínio de n° 760.

Justifica-se este pedido, tendo em vista que o mato está muito alto, prejudicando os
moradores, gerando insegurança aos mesmos e favorecendo a procriação de
insetos e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2021.

Fabiano Modolon Corrêa
Vereador

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara